



KARABÜK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

SOSYALFEST

SOSYAL BİLİMLER FESTİVALİ

KURUMSAL PAYDAŞ

İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

Sosyalfest, "Milli Sosyal Bilimler Hamlesi" hareketidir. Bu maksatla gençliğin ve bilimin gücünü birleştirmeyi hedeflemektedir. "Milli Sosyal Bilimler Hamlesi" ile Türkiye'nin ve dünyanın insan ve toplum merkezli sorunlarına yenilikçi çözümler geliştirilmesini amaçlamaktadır.

Sosyalfest, insanlığın güncel ve gelecekteki sorunlarına sosyal model tasarım yarışmaları ile yenilikçi sosyal modeller üretmektedir. Sosyal modeller aracılığı ile ülkemizdeki insanların yetkinlik ve becerilerinin sürekli geliştirildiği, sosyal dayanışma alanlarının çeşitlendirilerek desteklendiği, toplumsal değerler korunurken, Türkiye Yüzyılı Gelecek Vizyonu'nu omuzlayacak gençlerin güçlendiği bir toplum Türkiye Yüzyılı'nı inşa edecektir.

Bu protokolün amacı, Sosyalfest'in gerek yarışma aşamasında gerekse alana yönelik atölye çalışmaları boyutunda festivalin **kurumsal paydaşları** tarafından atılacak adımların ve sunulacak katkıların içeriğini açıklamaktır.

Karabük Üniversitesi Rektörlüğü ve kurumsal bütünlüğü; düşünce, pratik ve uygulama bağlamını biçimlendirdiği Sosyalfest festival organizasyonunun koordinatörü ve proje yürütücüsüdür. Organizasyonel sahiplik ve mülkiyet, bu kurumsal bütünlüğe aittir. Festivalin kurumsal destekleyicileri, paydaşları ve sponsorları tarafından atılacak adımlar organizasyonel sahiplik ve mülkiyetin temsilcisi olan Karabük Üniversitesi Rektörlüğü ve kurumsal bütünlüğü tarafından belirlenir. Sosyalfest, gerek yarışma aşamasında gerekse alana yönelik atölye çalışmaları boyutunda festivalin kurumsal paydaşları olarak anılan aktörlerden beklenen; festivale aşağıda sayılan uygulama desteği, alan desteği, iletişim ve tanıtım desteği, malî ve finansman desteği başlıklarının **en az iki ya da üçünde** destek sağlayabilir olmasıdır. Kurumsal

Paydaş olunabilmesi için 4 destek türünden 2 ya da 3 tanesinde destek olunması gerekmektedir.

- a. Uygulama Desteği;** Uygulama desteğinden beklenen, kurumsal destekleyici aktörün sahip olduğu lojistik ve teknik altyapı imkânlarını festivalin saha çalışmalarında kullanılacak şekilde festivale destek olmasıdır.
- b. Alan Desteği;** Alan desteğinden beklenen, kurumsal destekleyici aktörün sahip olduğu insan kaynakları ve fizikî alan imkânlarını festivalin saha çalışmalarında kullanılacak şekilde festivale destek olmasıdır.
- c. İletişim ve Tanıtım Desteği;** İletişim ve tanıtım desteğinden beklenen, kurumsal destekleyici aktörün sahip olduğu tanıtım ve propaganda imkânlarını festivalin geniş kitlelere ulaştırılması adına kullanarak festivale destek olmasıdır. Özellikle Türkiye Yüzyılı Gençliği'nin sosyal düşünme becerilerini geliştirecek bu festivalin, olabildiğinde geniş bir çerçevede tanıtımının yapılması ve alana ziyaretçi çekilmesi için önemli bir dayanak iletişim ve tanıtım desteğidir. İletişim ve tanıtım desteği; fizikî ve sosyal medya reklâm uygulamalarında festivalin tanıtımının yapılmasını kapsayabileceği gibi, kurumsal yüzlerin festivale davet mesajını içeren kısa filmlerden de oluşabilir.
- d. Malî ve Finansman Desteği;** Kurumsal destekleyici aktörün sahip olduğu maddî - nakdî - finansal kaynaklarını festivalin yarışma ve saha çalışmalarında kullanılacak şekilde festivale destek olmasıdır.

Festivalin kurumsal paydaşları olarak anılan aktörlerden beklenen festivale **bu dört destek başlığının iki ya da üçünde** destek sağlayabilir olmasıdır. İş bu protokol kapsamında muhatap, yukarıdaki hususlarda destek vermeyi kabul ve taahhüt ederek **Sosyalfest Kurumsal Paydaşı** olarak protokole taraf olmuştur.

DİĞER HÜKÜMLER

Bu protokolden dolayı taraflar, ortak faaliyetlerde kendi katkılarından sorumlu olacaktır.

SÜRE VE FESİH

Bu protokol, tarafların yasal temsilcileri tarafından imzalandıktan sonra, Sosyalfest organizasyonları kapsamında geçerli olacaktır. Protokol, taraflardan birinin talebi ile tek taraflı olarak feshedilebilir. Protokolün tek taraflı feshi halinde, taraflara herhangi bir hukuki ve mali sorumluluk yüklenmez. Bu durumda, devam etmekte olan çalışmalar tamamlanır.

YÜRÜRLÜK VE YÜRÜTME

Bu protokol ve yapılacak ek protokoller, her iki tarafın yasal temsilcileri tarafından imzalandığında yürürlüğe girer. Bu protokol, Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih KIRIŞIK ile Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mümin ŞAHİN tarafından yürütülür.

<p>TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ</p>  <p><i>Prof. Dr. Mümin ŞAHİN</i></p>	<p>KARABÜK ÜNİVERSİTESİ</p>  <p><i>Prof. Dr. Fatih KIRIŞIK</i></p>
<p><i>Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörü</i></p>	<p><i>Karabük Üniversitesi Rektörü</i></p>